

Puvushotampuz to Puvushotampuz Bind Tale

Schedule XLV-Form No. 134

nyam DIVISION

21956 SUB-DIVISION

Jagshwagath Infa Rd. Ctd

MEASUREMENT BOOK

1672

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Is RIA Bill					
Abstract of cost					
Date of Entry - 15/11/2024					
All City side from B					
Heena (V) Pounding and					
100 fixing leveling bench					
marked do do					
P/2 Heena (V)					
2N6					
④ ₹ 2798.42/ha					
					₹ 5597 = 0
Heena (1/2) Clearing and					
2.2					
Grabbing the road					
land do do					
P/2 Heena (1/2)					
0.084 Hect					
⑥ ₹ 76926.08/ha					₹ 6462 = 0
Heena (1/3) (i) Cost of Eucalyptus					
3.4 do do lead row					
P/3 Heena (1/3) (i)					
43.20 m ³ @ ₹ 260.98/m ³					₹ 11274 = 0
Heena (1/3) (ii) Cost of					
Eucalyptus do do					
100.0 m lead					
P/3 Heena (1/3) (ii)					
172.80 m ³ @ ₹ 188.29/m ³					₹ 32536 = 0
Continuation					₹ 50,869 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B. P. ₹ 50,869 = 0
Item No (4/4) Const of subgrade					
3.14. and earthen shoulder					
du do do					
P/B Item No (5/4)					
42.0 m ³					
@ ₹ 264.51/m ³					
					₹ 11,109 = 0
Item No (5/5) Const of GSB					
4.1. G.S. du do do					
P/2 Item No (3/5)					
90.00 m ³					
@ ₹ 3197.21/m ³					₹ 287,749 = 0
Item No (6/6) Providing kerb					
4.7.3A G.S. 3 dc do do					
P/2 Item No (4/6) 67.50 m ³					
@ ₹ 4704.61/m ³					
					₹ 3,17,561 = 0
Item No (7/7) Providing					
10.6 and Fixing					
Typical minor G.S.					
Informatory sign					
Board du do do					
P/B Item No (7/7)					
2 Nos					
@ ₹ 12936.68/each					
					₹ 25,873 = 0
Continuation					
Total Amount A					₹ 6,99,161 = 0

Continuation